podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.  

II. 
Předmět dodatku 

1.  Předmětem tohoto dodatku je změna čl. 3 Cena za dílo, odst. 3.1, kdy dochází k úpravě ceny díla, a 
to následovně: 

PŮVODNÍ ZNĚNÍ dle Smlouvy o dílo: 

Cena díla bez DPH celkem: 1 242 000,- Kč 
slovy: jedenmiliondvěstěčtyřicetdvatisíce korun českých 
DPH: 260 820,- Kč 
Cena díla vč. DPH celkem: 1 502 820,- Kč 

UPRAVENÉ ZNĚNÍ dle Dodatku č. 2: 

Cena díla bez DPH celkem: 1.352.061,88,- Kč 
slovy: jedenmiliontřistapadesátdvatisícšedesátjednacelýchosmdesátosm korun českých 
DPH: 283.932,99,- Kč 
Cena díla vč. DPH celkem: 1.635.994,87,- Kč 

ZMĚNA DLE DODATKU Č. 3: 

Cena díla bez DPH celkem: 17.923,95,- Kč 
DPH: 3.764,03,- Kč 
Cena díla vč. DPH celkem: 21.687,98,- Kč 

NOVÉ ZNĚNÍ dle Dodatku č. 3: 

Cena díla bez DPH celkem: 1.369.985,83 Kč 
slovy: jedenmiliontřistašedesátdevěttisíchdevětsetosmdesátpětcelýchosmdesát tři korun 
českých 
DPH: 287.697,02 Kč 
Cena díla vč. DPH celkem: 1.657.682,85 Kč 

2. Současně platí, že změny, které jsou předmětem tohoto dodatku nejsou ve smyslu § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek podstatnou změnou závazku ze smlouvy.